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Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen. funksionimin. kompetencat dhe
ményrén e shpérblimit té anétaréve té Késhillit Kombétar t&¢ Arkeologjisé" (i ndryshuar),
Ké&shilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.13. daté 13.12.2017, pasi shayrtoi Draftin
pérfundimtar. né lidhje me disa shtesa dhe ndryshime té Kreut & I "Mbi kriteret dhe
procedurat administrative pér marrjen e licencave té ushtrimit té profesionit té arkeologut

nga individé dhe shogéri private”. 1€ Rregullores s& miratuar me vendim Nr. 2 daté
30.01.2009 8 KKA,

VENDOSI:

1. Té miratojé Draftin pérfundimtar, né lidhje me disa shtesa dhe ndryshime té Kreut té IHI
"Mbi kriteret dhe procedurat administrative pér marrjen e licencave € ushtrimit (é
profesionit (¢ arkeologut nga individé dhe shogéri private”. & Rregullores sé miratuar
me vendim Nr. 2 dat€ 30.01.2009 € KKA., sipas tekstit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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